Lista tip p&r ploté&simin e (¥ dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkic/anitar késhilli € listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia FUSH ARREZ

MODEL - 13

hr ”r“. . . . N . L . . L Shromjat -, m::w.mwc:m perté cilin
rend) . Emri Alésia Amésia Mbiemri |Gjiniaj Dat¢lindja Vendlindja Bashkia Subjekti X Koalicion| kandidon (Kryetar
or "% nistore Bashkic / Anétar Keshilli)
i 111.EK PJETER |DAVA CUKU M 08.10.1930 PUKE FUSH ARREZ |PARTIA SOCIALISTE I: MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
2 2AALBANA {GIIN GJINA NDRECA F 28.03.1973 FUSH ARREZ  |FUSH ARREZ [PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANLTAR KESHILLI
3 3| TONIN NDUE PRENDA NIRECA M 10.04.1963 PUKE FUSH ARREZ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
4 4|DANJELA [JAK DILE NTXO3 F 14.10.1983 MNEL FUSH ARREZ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
3 5|NAZMI DIN Z0IE PASHKAT M 09.03.1957 KUKES FUSH ARREZ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
6 SIDAVE NDUE PRENDLE NDOGJ F 07.06.1961 DOMGION FUSH ARREY |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
7 HDLD TUSH DILE NDCGJ M 27.08.1973 PUKE FUSH ARREZ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR BSM ASE ANETAR KESHILLI
8 8|DRANDE |KOL BJESHK CUKU F 15.10.1951 KOMAN FUSH ARREZ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLL
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| Kv formular plotésohet nga subjekui zgjedhor g€ paraqit listén shumemérore pér kandidatit kryetar bashkie/anétar késhiili me kompjuter dhe
dor¢zohet ne KQZ ne format elektronik dhe Hard copy:
2. Formulari plotesohet né formé elektronike n¢ format excel ndersa verstoni i printuar firmesct nga pérfagqesusi 1 autorizuar i subjektit zgjedhor:
3. Partia ¢ regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashie Kealicionit”,
4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni per t2 cilin kandideon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané € njéjta
shinohen par ¢do kandidat:
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:




